
Ładne dwupokojowe mieszkanie w dobrze wyposażonym
kompleksie

Odniesienie: 8641
Miejscowosc: Torviscas Alto
Zlozony: Porta Nova
Typ: Apartment
Status: For Sale
Cena: €395,000
Ocena Efektywnosci Energetycznej: Pending

Lózka: 2
Laznia: 1
Wewnetrzny (m2): 56 m2

Taras (m2): 70 m2

Rok budowy: 2002
Pietro: Ground

Wspólnota: Children's Pool, Community Garden, Community Pool, Gated Complex
Dekoracje: Built to High Standards, Excellent Condition, Fitted Cupboards, Fitted Wardrobes, Modern
Style, Spacious Accommodation, Stylish Accommodation, Tastefully Decorated
Zewnetrzny: Various Terraces
Lokalizacja: Conveniently Situated For Golf, Conveniently Situated Tennis, Near Amenities, Near
Transport, Popular Urbanisation, Odległość do plaży, Walking Distance To Restaurants, Walking
Distance To Shops, Walking Distance To Town Centre
Wyswietlenia: Mountains, Town
Dodatkowy: One Level
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Ładne dwupokojowe mieszkanie w dobrze wyposażonym
kompleksie

Clear Blue Skies ma przyjemność zaprezentować ten piękny apartament z dwiema sypialniami w niezwykle
pożądanym kompleksie Porta Nova, w dzielnicy Torviscas w Costa Adeje na południu Teneryfy.

 Torviscas Alto jest idealnie położony dla tych, którzy chcą być blisko, ale nie w samym środku zatłoczonych
obszarów turystycznych i mieć łatwy dostęp do wszystkich głównych kurortów i obszarów nadmorskich. Ta
nieruchomość znajduje się tuż nad autostradą od głównej strefy turystycznej, ale nadal na nisko położonym terenie,
więc dotarcie do niej pieszo nie stanowi problemu. W pobliżu znajduje się wiele lokalnych barów i restauracji,
supermarket i słynny Aqua Club Termal z rozległym spa i obiektami sportowymi, a także centrum handlowe X-Sur
(dawniej Gran Sur) ze sklepami, restauracjami i kinem wielosalowym.

 Porta Nova to bardzo popularny, przyjazny i zadbany dwupiętrowy kompleks, który jest ogrodzony i bezpieczny, ma
spokojny wspólny basen i miejsce do opalania. Położenie blisko autostrady TF1 oznacza, że dostęp do lokalnych
kurortów Playa de las Americas i Los Cristianos oraz centrów handlowych, barów i restauracji Fañabé i Costa Adeje
zajmuje tylko kilka minut pieszo lub samochodem, podobnie jak plaże Playa Fañabé i Playa del Duque.

 Ten piękny apartament znajduje się na niższym poziomie, oferuje jasny i duży salon, wszystko na jednym poziomie
z dużą ilością miejsca na zewnątrz zarówno z przodu, jak i z tyłu nieruchomości. Nawet przed drzwiami wejściowymi
znajduje się bardzo duży taras z przodu, co czyni go idealnym miejscem na śniadanie w porannym słońcu. Wnętrze
apartamentu składa się z półniezależnej kuchni, dwóch sypialni z wbudowanymi szafami i rodzinnej łazienki z
nowoczesnym prysznicem typu walk-in. Salon prowadzi przez drzwi tarasowe na duży taras z tyłu na dwóch
poziomach. Ta duża i słoneczna przestrzeń byłaby świetną przestrzenią do spożywania posiłków na świeżym
powietrzu, relaksu i opalania się przez całe popołudnie i wieczór, pomagając cieszyć się wspaniałym
52-tygodniowym klimatem Teneryfy.

 Podsumowując, ten apartament na parterze może być pięknym, pełnoetatowym mieszkaniem lub domem
wakacyjnym w pięknym i dobrze zlokalizowanym kompleksie. Zewnętrznie posiada wyznaczone miejsce parkingowe
i przydatne pomieszczenie do przechowywania w podziemnym garażu wliczone w bardzo konkurencyjną cenę.
Jesteśmy przekonani, że ta nieruchomość sprzeda się szybko, więc nie zwlekaj z kontaktem z naszym pobliskim
przyjaznym biurem w Fañabé Plaza, aby uzyskać więcej szczegółów i obejrzeć, aby w pełni docenić wewnętrzne
cechy, a także fantastyczne tarasy, które mierzą około 70 m² i oferują cały dzień słońce.

Zastrzezenie: Material przedstawiony w tej prezentacji opiera sie na informacjach dostarczonych przez strony trzecie, które uwazamy za wiarygodne, jednakze nie mozemy
zagwarantowac, ze s_ one kompletne ani w 100% dok_adne, dlatego nie nalezy na nich polegac. Potencjalnym nabywcom zaleca sie zasiegniecie odpowiedniej porady prawnej
w takich sprawach.
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